doscientos ochenta y tres, Torre B, piso

nueve, comuna de Las Condes; según

consta en escritura pública otorgada en

la Notaría de Santiago de don René

Benavente Cash, con fecha 25 de octubre

de 2019, repertorio número 47.277; por

el precio de mil setecientas veintiséis

Unidades de Fomento (U.F. 1.726),

pagado.- El título anterior está

inscrito a Fojas 22.144, Número 15.595

del Año 2016.- Requirente: DANIEL

FERNANDO MOREIRA HERNANDEZ.-

Con las siguientes Notas Marginales  :

2025082018

Rep. 20.122. 20/09/2023. Embargo. C.118007.

Embargo a Fs.